
                                      
Uchwała Nr XXVI/215/09 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 
z dnia 25 listopada 2009r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2010 rok na realizację projektu pn. „Wzrost 
bezpieczeństwa i przeciwdziałania zagrożeniom w gminach Zaklików, Pysznica, 
Radomyśl nad Sanem” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007 - 2013  
 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit. „e”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zaciąga się zobowiązanie na rok 2010 na realizację projektu pn. „Wzrost bezpieczeństwa     
i przeciwdziałania zagrożeniom w gminach Zalików, Pysznica, Radomyśl nad Sanem”          
w wysokości 704 604,00 zł (słownie: siedemset cztery tysiące sześćset cztery złotych 00/100).  
 
2. Przewiduje się realizację projektu w 2010 roku w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 z dofinansowaniem                
w wysokości 598 913,40 zł ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
stanowiącym 85 % wartości Projektu. 
 
3. Spłata zobowiązania nastąpi w roku 2010 w wysokości 704 604,00 zł., którego źródłem 
pokrycia będą dochody z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 
 
 
  
 
 
 
 


